
OKRUZNO JAVNO TUZILASTVO U DOBOJU
Brol: A-12121

Doboj, 15.04.2021. godine

Na osnovu dlana 8.stav 2. Zakona o javnim
br69l16), dlana I 0. stav l. tadka d), a u vezi sa

(,,SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine" bro.i:

tuZila5tvima Republike Srpske (Sl.glasnik RS

dlanom 18.stav 2. Zakona o javnim nabavkama

39 I 1 4), Glavni okruZni j avn i tuZilac donosi

IZMJENU ODLUKE
o izuze(u od primjen e Zakona o javnim nabavkama broj:A-lZl?l orJ 12.01.2021.9.

I
Od prirnjen e Zakona o javnirn nabavkama izuzinaju se nabavke OkruZnog javnog tuZilaStva u

Doboju za2021.godinu, koje se finansira.iu izbudLeta Republike Srpske, kako slijedi:

1. Nabavka elektridne energije, procijenjena vrijednost 5.000,00 KM
2. Nabavka toplotne energije, procijenjena vrijednost 13.500,00 KM
3. Nabavka vode, procijenjena vrijednost 1.300,00 KM
4. Nabavka usluge odvoza smeda, procijenjena vrijednost I .100,00 KM
5. Nabavka po5tarrskih usluga, procijenjena vrijednost 10.000,00 KM
6. Telekornunikacijske usluge, procijenjena vrijednost 7.000,00 KM
7. Grad Doboj, gradsko zernljiSte, procijenjena vrijednost 1.000,00 KM
B. Nabavka sluZbenih glasila, procijenjena vrijednost 1.000,00 KM

II
Navedena sredstva iz (lana 1. iznose procijenjenu vrijednost ugovora o javnoj nabavci na

ukupnom iznosu za godinu dana, a prijava istih na plaianje se vr5i putem Trezora i prema

dostavljenim mjesednim fakturama, koje ie biti plaiene iz raspoloZivih sredstava u budZetu
tuZila5tva za 2021 .godinu.

III
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i objaviie se na web stranici OkruZnog javnog
tuZilaStva u Doboju, a zakljudeni ugovori prijaviti putem inforrnacionog sistema,,E-nabavke"
Agencije za javne nabavke BiH.

ObrazloZenje

Zakonom o javnirn nabavkama BiH, dlanom 10.stav 1. tadka d) propisano je da su od odredbi
prirnjene ovog zakonaizuzeti ugovori o javnoj nabavci prirodnih izakonskih nTonopola, a ko.ii

mogu ukljuditi nabavku vode, elektridne nenergije, plina, toplotne energiie i drugih usluga, do
otvaranj a re levantno g trliita za konkurenc ij u.

Shodno navedenom, utvrdeno je da su ispunjeni svi uslovi za dono5enje ove odluke, te je
odludeno kao u dispozitivu.

Glavni

Dostavljeno:
- SluZbi radunovodstva
- U spis

luLilac


